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Kleine Anfrage

des Abgeordneten Karl Nolle
SPD-Fraktion

Thema: Erkldrung des Ministerprdsidenten vor dem Sdchsischen Landtag am 25.02.2005 (2)

1. Zu welcher Gelegenheit hat Dr. Weiss erklart, dass er die , politische Verantwortung® iibernehme (bitte genauen Anlass, Datum, Uhrzeit)?

2. Zuwelcher Gelegenheit hat Herr Fuchs erkldrt, dass er die ~politische Verantwortung" iibernehme (bitte genauen Anlass, Datum, Uhrzeit)?

i

Dresden, 21. Mai 2007

S

Karl Nolle, MdL
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Prisidenten des

Sichsischen Landtages

Herrn Erich Iitgen, MdL
Bernhard-von-Lindenau-Platz 1
01067 Dresden
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Kleine Anfrage des Abgeordneten Karl Nolle, SPD-Fraktion

Drs.-Nr.: 4/8857

Thema: Erklirung des Ministerprisidenten vor dem Sichsischen Landtag am

25.02.2005 (2)

Sehr geehrter Herr Prisident,

namens und im Auftrag der Sichsischen Staatsregierung beantworte ich die o. g. Kleine Anfrage

wie folgt:

Frage 1: Zu welcher Gelegenheit hat Dr. Weiss erkliirt, dass er die ,,politische Verantwortung® iibernehme (bitte genauen Anlass, Datum, Uhrzeit)?

Frage 2: Zu welcher Gelegenheit hat Herr Fuchs erklirt, dass er die ,,politische Verantwortung® iibernehme (bitte genauen Anlass, Datum, Uhrzeit)?

Zusammenfassende Antwort auf die Fragen 1 und 2:

Es wird auf die Antwort der Staatsregierung zur Drs.-Nr. 4/8854 verwiesen.

Mit freundlichen Griiflen

dond Lo
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